
ZARZĄDZENIE NR 299/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali przeznaczonych na 
wynajem jako pomieszczenia tymczasowe.

Na podstawie art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2014 r., poz. 150)
w związku z § 1 ust. 3 Uchwały Nr LV/981/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia ,,Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Miasta Kielce na lata 2014-2018”, zarządza się co następuje: 

§ 1. 
Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokale wymienione w załączniku  do 
niniejszego zarządzenia i przeznacza się na wynajem jako pomieszczenia tymczasowe. 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Zarządu budynków w Kielcach. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 17F3D701-57B2-4E8B-8813-6BA7F768E8C3. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 299/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 7 sierpnia 2014 r. 

Wykaz lokali stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy przeznaczonych na wynajem 
jako lokale tymczasowe. 

L.p. Nazwa ulicy Nr budynku Nr lokalu
1. Grunwaldzka 41 2,38, 51,53A
2. Grunwaldzka 43 23,36,41,45,50
3. Młoda 4 11,315,906,913,914
4. Skibińskiego 6 14
5. Skrajna 76B 1,3,4,11,12,13,20,21,23,29,31
6. Skrzetlewska 6 1,8,2A

Id: 17F3D701-57B2-4E8B-8813-6BA7F768E8C3. Przyjety Strona 1




